Barevné a černobílé multifunkční zařízení MC350
©
 2
00
9
O
ki
 S

Záruka 2 roky v servisu, po registraci produktu 3 roky4
Příslušenství Paměť o 256 MB (01110302)
o Volitelně (objednací kód)
1 Viz nejnovější verze ovladačů a utilit na www.oki.cz
2 Pouze Windows
3 Včetně spotřebního materiálu
4 Více informací naleznete na www.oki.cz/zaruka, www.oki.sk/zaruka
Spotřební materiál
Z důvodu ochrany vašeho zařízení byl tento model navržen pro provoz pouze s originálním spotřebním materiálem OKI, který lze
identifikovat podle ochranných prvků.  Jakýkoliv jiný spotřební materiál než originální (i v případě označení “kompatibilní”), může
způsobit zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte se na možnost vrácení použitého spotřebního
materiálu OKI.
Popis Životnost (stránek) Objednací kódy
Tonery* 2 500
Obrazové válce 20 000
Pásová jednotka 50 000 43378002
Zapékací jednotka 30 000 43377103
*Všechny tonery: strany A4 při 5% pokrytí. Při dodání tiskárny 500 stránek při 5% pokrytí. Válce: strany A4 průměrná životnost
  Specifikace mohou být změněny bez upozornění. Berou se na vědomí všechny ochranné známky.
cyan (C): 43459371   	 žlutý (Y): 43459369
magenta (M):  43459370     	 černý (K):  43459324
cyan (C): 43460223   	 žlutý (Y): 43460221
magenta (M):  43460222     	 černý (K): 43460224
PO
 ZA
REGISTROVÁNÍ PRODUKTU
ROKY
ZÁRUKY
Oki Systems
(Czech and Slovak), s. r. o.
Pobřežní 3
186 00  Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158
fax: +420 222 326 621
MC350 je ideální multifunkce 3 v 1 pro vytížené
pracovní skupiny.
MC350 se vyznačuje mimořádně dostupnou
pořizovací cenou a nízkými provozními náklady.
Jednoduše se instaluje a ovládá, a proto je každý
uživatel velmi rychle schopen využít výjimečných
výsledků tisku, kopírování a skenování.
Kompaktní design se hodí na každé pracoviště.
MC350 je vybavena unikátní softwarovou sadou,
který uživatelům usnadní práci a umožní jim
využít jejich investici na maximum. Tyto pokročilé
utility jsou standardní součástí této multifunkce.
Kompletní seznam utilit najdete na zadní straně
se specifikacemi produktu.
O vysoké kvalitě našich výrobků jsme přesvědčeni
natolik, že po registraci produktu nabízíme
bezplatné prodloužení standardní 2leté záruční